
    ZARZĄDZENIE Nr 93.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz § 2 pkt 4 Uchwały Nr LX.581.2023 Rady 

Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Złotowie, zarządzam co następuje: 

§1.  Do składu zespołu interdyscyplinarnego powołuje się następujące osoby: 

1. Karol Gajewski – jako przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Złotowie, 

2. Adam Równiak – jako przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Złotowie, 

3. Danuta Szynkiewicz – jako przedstawiciela Ośrodka Medycyny Rodzinnej  

w Radawnicy, 

4. Adriana Opłatek – jako przedstawiciela Stowarzyszenia dla rozwoju wsi Stawnica  

i okolic „Blisko Siebie”, 

5. Anna Ługowska – jako przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Złotów, 

6. Edyta Orman – jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Świętej, 

7. Izabela Manikowska – jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Złotowie, 

8. Monika Kamińska – jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Złotowie, 

9. Karolina Jankowska – jako przedstawiciela Sądu Rejonowego w Złotowie. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy      

Społecznej w Złotowie. 

§3.  Traci moc Zarządzenie Nr 221.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2017 r.  

 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie.  

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

UZASADNIIENIE  

DO ZARZĄDZENIA Nr 93.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 Zgodnie z art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) gmina podejmuje działania na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności w ramach pracy w zespole 

interdyscyplinarnym.  

Zgodnie z art. 9a ust. 2 przywołanej ustawy zespół interdyscyplinarny powołuje wójt 

gminy. 

 Członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje się w drodze zarządzenia, co określa 

Uchwała Nr LX.581.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w 

Złotowie.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

        

 


